
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/268/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 11 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, ze zmian.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych na 

ogólną kwotę 40.000,00 zł następująco: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, § 2540 – Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – 20.000,00 zł, 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 – 

Dostarczanie wody, § 6230 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – 

20.000,00 zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych na 

ogólną kwotę 40.000,00 zł następująco: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 6230 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – 

20.000,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - ,, usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Suchań etap 

VIII ‘’ - 20.000,00 zł  

§ 3. W uchwale Nr XXVI/210/2017  Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Suchań na rok 2018 § 8 otrzymuje brzmienie,, § 8.Ustala się limit zobowiązań 

z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty – 1. 000.000,00 zł, 

2) na cele o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 do 4 ustawy o finansach publicznych do kwoty 

6.034.740,00 zł.            

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Kurant 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 października 2018 r.

Poz. 4644


		2018-10-15T12:17:52+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




